


CASUAL
Arco
Desire
Enso
Grace
Luxor
Mono
Oslo
Rocco
Spiga
Tiffany
Tintim
Vinci

25 
17
21 
20 
28 
23
22
27
19 
26 
24 
18

CLASSY
1911 
Âmbar
Betty
Brooklyn
Éden
Güell
Kiev
Osier
Santamarta
Vitral
Sobor
Vintage

15
06
14 
04
13 
05
10
08 
12 
07
09
11

FANCY
Allegro
Beluga
Bilbao
Cairo
Century
Lizz
Malmö
Nagasaki
NOHC
Stick
Struzzo
Vogue

40
38 
37 
34 
39 
33 
31 
30
35
32
36
41



CLASSY



P.  4

BRILHO . CHAMPAGNE PVD  —  SHINNY . CHAMPAGNE PVDBrooklyn
00/01 . 45208

http://www.herdmar.com/brooklyn


P.  5

CBT . COBRE PVD  —  CBT . COPPER PVDGüell
12/13 . 07207

http://www.herdmar.com/guell


P.  6

CBT . ANTRACITE PVD  —  CBT . ANTHRACITE PVDÂmbar
12/13 . 08223

http://www.herdmar.com/ambar


P.  7

CBT . RAINBOW PVD  —  CBT . RAINBOW PVDVitral
12/13 . 73186

http://www.herdmar.com/vitral


P.  8

Osier CBT . OURO PVD  —  CBT . GOLD PVD

12/13 . 06232

http://www.herdmar.com/osier


P.  9

Sobor MATE . OURO CABO  —  MAT . GOLD HANDLE

04/05 . 20202

http://www.herdmar.com/sobor


P.  10

Kiev CBT . PRETO PVD  —  CBT . BLACK PVD

12/13 . 01194

http://www.herdmar.com/kiev


P.  11

Vintage MATE . PRETO/OURO PVD  —  MAT . BLACK/GOLD PVD

04/05 . 36148

http://www.herdmar.com/vintage


P.  12

Santamarta MATE  —  MAT 

04/05174

http://www.herdmar.com/santamarta


P.  13

Éden MATE . OURO TOPO & DESENHO  —  MAT . GOLD TOP & DESIGN

04/05 . A1239

http://www.herdmar.com/eden


P.  14

Betty MATE . COBRE PVD  —  MAT . COPPER PVD

04/05 . 07198

http://www.herdmar.com/betty


CBT

12/13199 P.  15

1911

http://www.herdmar.com/1911


CASUAL



Desire MATE . CHOCOLATE PVD  —  MAT . CHOCOLATE PVD

04/05 . 03158 P.  17

http://www.herdmar.com/desire


BRILHO . ANTRACITE PVD  —  SHINNY . ANTHRACITE PVD

00/01 . 08214 P.  18

Vinci

http://www.herdmar.com/vinci


MATE . RAINBOW PVD  —  MAT . RAINBOW PVD

04/05 . 73080 P.  19

Spiga

http://www.herdmar.com/spiga


P.  20

Grace BRILHO . OURO PVD  —  SHINNY . GOLD PVD

00/01 . 06237

http://www.herdmar.com/grace


P.  21

Enso
180

BRILHO  —  SHINNY

00/01 . 00

http://www.herdmar.com/enso


ACETINADO . PRETO PVD  —  VELVET . BLACK PVD

00/01 . A8082 P.  22

Oslo

http://www.herdmar.com/oslo


Mono ACETINADO . COBRE PVD  —  VELVET . COPPER PVD

00/01 . A7078 P.  23

http://www.herdmar.com/mono


ACETINADO . CHAMPAGNE PVD  —  VELVET . CHAMPAGNE PVD

00/01 . C9172 P.  24

Tintim

http://www.herdmar.com/tintim


Arco MATE . PRETO PVD  —  MAT . BLACK PVD

04/05 . 01151 P.  25

http://www.herdmar.com/arco


ACETINADO . CHOCOLATE PVD  —  VELVET . CHOCOLATE PVD

00/01 . C3112 P.  26

Tiffany

http://www.herdmar.com/tiffany


Rocco CBT . CHOCOLATE PVD  —  CBT . CHOCOLATE PVD

12/13 . 03089 P.  27

http://www.herdmar.com/rocco


Luxor BRILHO . CHOCOLATE PVD  —  SHINNY . CHOCOLATE PVD

00/01 . 03164 P.  28

http://www.herdmar.com/luxor


FANCY



P.  30

Nagasaki CBT . CHAMPAGNE PVD  —  CBT . CHAMPAGNE PVD

12/13 . 45123

http://www.herdmar.com/nagasaki


P.  31

Malmö BRILHO . RAINBOW PVD  —  SHINNY . RAINBOW PVD

00/01 . 73203

http://www.herdmar.com/malmo


P.  32

Stick MATE . COBRE PVD  —  MAT . COPPER PVD

04/05 . 07149

http://www.herdmar.com/stick


P.  33

Lizz MATE . ANTRACITE PVD  —  MAT . ANTHRACITE PVD

04/05 . 08213

http://www.herdmar.com/lizz


P.  34

Cairo MATE . CHAMPAGNE PVD  —  MAT . CHAMPAGNE PVD

04/05 . 45201

http://www.herdmar.com/cairo


P.  35

NOHC MATE  —  MAT 

04/05 210

http://www.herdmar.com/nohc


P.  36

Struzzo MATE . PRETO PVD  —  MAT . BLACK PVD

04/05 . 01234

http://www.herdmar.com/struzzo


P.  37

Bilbao BRILHO . COBRE PVD  —  SHINNY . COPPER PVD

00/01 . 07230

http://www.herdmar.com/bilbao


P.  38

MATE . POM PRETO  —  MAT . BLACK POM Beluga
248 04/05 . 00

http://www.herdmar.com/beluga


P.  39

Century MATE . CHAMPAGNE PVD  —  MAT . CHAMPAGNE PVD

04/05 . 45173

http://www.herdmar.com/century


P.  40

Allegro MATE . TERRACOTA ACD + CHAMPAGNE PVD  —  MAT . TERRACOTTA + CHAMPAGNE PVD

04/05 . F5169

http://www.herdmar.com/allegro


P.  41

Vogue MATE . OURO / POM MARFIM  —  MAT . GOLD / IVORY POM

04/05 . M17209

http://www.herdmar.com/vogue
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